

RI.271.9.2020

Potencjalni Wykonawcy

**Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowę ulicy Stalowej w Jelczu-Laskowicach”**

Ogłoszenie w BZP pod nr 528573-N-2020 z dnia 2020-04-02 r.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy w wycenie dla odwodnienia należy ująć wymianę gruntu na zagęszczalny, czy też zgodnie z przedmiarem należy przewidzieć jedynie wykop na odkład (poz. 52, kategoria gruntu III) oraz zasypanie gruntem z odkładu kat. III-IV (poz. 59). Nadmieniamy że przewidziana kategoria gruntu w w/w pozycjach ujmuję grunty niezagęszczalne i nie pozwalające uzyskać wskaźnika zagęszczenia wymaganego w opisie tj. $I_s=1,0$.

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia technologii.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót stwierdzono brak pozycji związanych z:

- a) Wykonaniem obsypki rury 30 cm ponad jej wierzch
- b) Wykopami i robotami ziemnymi ręcznymi
- c) Umocnieniem wykopów szalunkami
- d) Zagęszczeniem wykopów
- e) Odwozem nadmiaru gruntu
- f) Pompowaniem wody z wykopu (w opisie wskazano wysoki poziom wód gruntowych)
- g) Zakupem piasku przy uwzględnieniu ewentualnej wymiany gruntu

Natomiast dla robót ziemnych ujęto jedynie:

Poz. 52 – wykopy na odkład

Poz. 53 – podłoże pod rurę gr. 15 cm

Poz. 59 – zasypanie wykopów gruntem kat. III-IV

Wnosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o właściwe w/w pozycje ujmujące prace wymagane dla tego typu robót.

Odpowiedź :

Zamawiający nie zmienia technologii robót

Pytanie nr 3

Wnosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego rysunków związanych z budową odwodnienia drogi (kanalizacja deszczowa) tzn. profil i rzut z długościami i rzędnymi posadowienia kanałów i studni.

Odpowiedź :

- profil kanalizacji - rys. 5.1 Przekrój podłużny - umieszczono na nim elementy kanalizacji deszczowej

Pytanie nr 4

W związku z rozbieżnością pomiędzy przedmiarem, opisem technicznym i specyfikacją techniczną prosimy o jednoznaczne określenie: jakiego typu rury należy uwzględnić w wycenie odwodnienia: PCV SN8 lite czy dwuścienne PE kl. SN8?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza rury PCV SN8 lite i dwuścienne PE kl. SN8

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania dla studni betonowych śr. 1000 ich zwieńczenie w postaci zwężki pokrywowej posiadającej dopuszczenie do zastosowania w drodze?

Odpowiedź:

Tak

Z up. BURMISTRZA

Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza